西北农林科技大学场站管理中心文件

场站发〔2020〕1 号

场站管理中心

关于做好新型冠状病毒疫情防控工作的通知

各试验场站：
鉴于当前新型冠状病毒疫情防控形势，根据上级部门及学校

《疫情防控工作方案》及《关于暂停校园参观、严格门禁管理的
通知》等有关精神，现就各场站做好疫情防控工作通知如下：

1.各场站要高度重视，提高政治站位。要认真落实学校和当
地政府的防控要求，制定疫情防控工作预案，做好防控工作。

2.场站务必加强值班制度。值班人员要加强对试验站巡逻巡
查，维护稳定安全。

3.严禁外来及无关人员进入试验场站范围，各场站停止接待
个人、团体到站参观交流。恢复时间根据疫情防控情况及学校安
排另行通知。

4.各场站要加强对家属区的流动人员和门禁管理工作。值班
人员要佩戴记，协助学校和地方政府对居住人员做好详细排查，

不留死角。值班人员佩戴标记，对来往家属区人员进行询问，认
真登记其个人信息。

5.各场站切实做好对职工和离退休人员的疫病防治科普宣
传，切实做好自我防护。

6.各场站在疫情防控期间，要确保信息畅通，加强信息报送，
对突发事件和重要信情要及时报告。

场站管理中心

2020 年 1 月 26 日

抄报：疫情防控工作领导小组办公室   钱永华副校长

场站管理中心党政综合办公室                2020 年 1 月 26 日印发